KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26 Października 1868. Poniedziałek. Dnia 14 (26) Października 1868.

Rano ciepła st: 5, w połud: c. st: 6
Wysokość wody st: 1 c. 5 (przybywa).

Stan barometru:
na deszcz.

Wschód Słońca g. 6 m. 45
Zachód „ „ 4 „ 42

Jutro, Śtej Sabiny Męczenn.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

Na tejsze stronie na tle giloszunku niebieskiego, umieszczone są w dwóch tekstach warunki pod jakimi obligacje Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego wypuszczone zostały, jako to: obligacje wystawione są na okaziciela w sztukach po sto rubli każda, na summę ogólną 1,500,000 ubezpieczającą się na całym majątku Towarzystwa. Każda obligacja procentuje dziennie 1½ kopiejki, co czyni rs. 5 kop. 47½ na rok 365 dni obejmujący, a to licząc od dnia 1 (13) Października r. 1868. W ciągu lat sześciu licząc od tejsze daty, wszystkie obligacje Towarzystwa mają być wykupione, a mianowicie w każdym roku jedną szóstą część wszystkich obligacji w obieg puszczonech. Tym celem takowe przyjmowane będą na pokrycie wszelkiej należności Towarzystwa, po cenie imiennej kapitału i procentu za dnię upłynione, a dla dopełnienia 1/6 części spłacić się mającej ilości obligacji, dokonywanem będzie w dniu 1 (13) Lipca każdego roku losowanie numerów w obiegu pozostających. W trzy miesiące po wylosowaniu ustaje bieg procentu od obligacji wylosowanej. Procenta za każdy rok upłyniony, licząc od 1 (13) Października 1868 r. wypłacają się okazicielowi obligacji w kassie Dyrekcji Głównej w Warszawie. Wypłata wartości wy-

losowanych obligacji następuje w trzy miesiące po ich wylosowaniu za zwrotem obligacji wylosowanej do Kasy Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego. — P. o. Prezesa, Jenerał Lejtnant *Giezciewicz*, p.

1) Pobiאלę Naczyń kuchennych i piekarnianych, miedzianych i żelaznych;
2) Konserwę szyb w oknach i drzwiach, tak w gmachu Szpitala Dzieciątka Jezus, jak i w budynkach do niego należących, z wyłączeniem tylko kamienicy, przy ulicy Jasnej położonej;

3. Konserwę Naczyń bednarskich własnością Szpitala będących;
a to trzech powyższych Konserw przez rok jeden, czyli od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1870 r.;

oraz

4) na Konserwę Dachów dachówką krytych, tak w gmachu Szpitala Dzieciątka Jezus, jak i w zabudowaniach do niego należących, z wyłączeniem tylko kamienicy, przy ulicy Jasnej położonej, a to przez czas, od dnia 19 (31) Grudnia 1868 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1872 r.;

tudzież

5) na dostawę Druków dla rzezonego Szpitala, przez rok jeden, czyli od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1870 r., za ustąpieniem najwyższego procentu od cen na takim druku oznaczonych.

Ceny na praetium oznaczone, tudzież wysokość wadium po każdej po szczególowo entrepryzy oznaczone, obejmują warunki licytacyjne, które każdodziennie, z wyjątkiem świąt, w godzinach biurowych, w Kancelarji Szpitalnej przejrane być mogą.

Opiekun Prezydujący A. Domański.

(2—3) —7120—(D. W.)

Komisarz Administracyjny Cyrkułów 9go i 10go Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję należności skarbowych Ruchomości, a mianowicie: Meble i różne Sprzęty gospodarskie, w dniu 28 Października (9 Listopada) 1868 r., o godzinie 2ej z południa, w domu pod Nr 1258a przy ulicy Nowy-Świat, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającemu sprzedane zostaną.

(1—3) —7288—(D. W.)

Ogłoszenie o licytacji.

Zarząd Okręgowy Inżynierski Warszawskiego Wojennego Okręgu ogłasza, że z powodu upłynięcia z dniem 1 Stycznia 1869 r.

Croix, ulica Ś-to Krzyżka, w domu narożnym, gdzie Cukiernia Semadeniego.
(3-3) —7207—(15790)

W dalszym ciągu sprzedaży **Ruchomości** po niegdy Hermanie Epstein pozostałych: Wina, Srebra, Przedmioty platerowane, oraz reszta Mebli, Szafy i t. p., sprzedawane będą przez publiczną licytację w dniu 14 (26) Października 1868 r., o godzinie 3ej po południu, i w dniach następnych, w domu pod Nr 549a, przed podpisaniem Rejentem odbywać się mającą. — Rejent K. Z. G. W. w Warszawie. — Stanisław Jasiński.
(1-1) —7306—(D. W.)

PROŚBY I TŁÓMACZENIA